Termo de Acordo na via judicial autos n° 5001907-54.2022.8.13.0344 com a 
AQUARELA PARQUES LTDA — EPP, CNPJ n° 10.433.905/0001-09, decorrente de 
inadimplemento referente a obra pública para a construção da "ITURAMINHA", 
popularmente conhecida como "Cidade das Crianças", até o valor total de R$ 68.000,00 
(sessenta e oito mil reais), a ser atualizado pelo INPC até a data da celebração do 
acordo. 

Parágrafo único. Suprimido  

Art.  2°. 0 valor de que trata o "caput" do  art.  10, será atualizado pelo 
1NPC até a data da celebração do acordo e poderá ser pago conforme os termos do